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PAMOKSLAS

Liturgija yra vienas aruodų,kuriame yra su­
krauti'tike j imo turtai,tačiau ne mokslo,o maldoš pa­
vidalu. Liturgija yra vyksmas,supintas iš žodžių,veiksi­
mų ir : melodijų.Tuo ji skiriasi nūo kitų tikėjimo 
šaltinių - Šv.Rašto ir Tradicijos,kurie yra tik žo­
dingai. Liturgija taip pat yra paslaptis,tėi sudabar­
tinąs išganymą ženklas ir jo ženklinamasis.Todėl pir­
moje vietoje liturgija nori ne mokyti“žmones,o juos 
išganyti.Tačiau liturgijoje atsispindįs tikėjimas, 
vis is naujo pasiekdamas tikinčiuosius,giliai įsis­
kverbia į jų protą ir širdį.Liturgijoje sukauptą mos­
ią tikintieji priima ne kaip sausą pamoką,bet kaip 
sultingą išganomų apeigų vaisių.

Liturgija,gyva praeities tikėjimo liudininkė, 
ne. tik perduoda tikrą’tikę j imą, b et ypač ji nuteikia 
žmogų gyventi tikęjimu.Todėl visa ji sukasi apie pa­
grindinius išganymo įvykius.“

Liturgijoje sukauptą tikėjimą Bažnyčia aiški­
na pašventintųjų savo narių lūpomis.Net ir pirmųjų 
amžių Bažnyčia,degdama jaunystės karščiu,nepasitenki­
no tik teikti sakramentus ar tik skaityti Dievo žodį, 
bet ir sakramentus ir Dievo’žodį ji aiškino - sakė pa­
mokslus vyskupas ar 'kunigas.’Tarp skaitymo ir pamokslo 
buvo glaudi vienybė. Šv. Justino liūdijimu, jau antrame 
šimtmetyje būdavę skaitomi apaštalų bei pranašų raštai*
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Paskaičius,susirinkimo vyresnysis žodžiu kviesdaVęs 
visus'gerai įsidėmėti tuos gražius pamokintus ir jais 
Sekti.Taigi buvo sakomi pamokslai.

PARAPIJOS TARYBOS ŽINIAI.
Parapijos Tarybos’posėdis,jau paskutinis 

prieš metinį susirinkimą, yra šaukiamas 21 dieną rug­
sėjo į penktadienį, 7*30 vai.;vakare, klebonijas rušti.-*; > 
nė je,Kviečiu visus? tarybos; narius? dalyvauti1^

Klebonas^'

ARTINŲJŲ IR PAŽĮSTAMŲ.ŽINIAI „ . ' .
°’ ' Noriu pranešti,kad sekmadienį - rugsėjo 23 

dieną, 3>čią vai.p.piCentennial Park kapuose^Catho­
lic section ”E"zpath 15, bus šventinamas ac.a. heli­
ai jos PUIDOKIENĖS paminklas-antkapis.

PUIDOKAS.

PADĖKA ’ ...
Visiems,kurie prisidėjo ir'°padėjo 

sėkmingai suruošti^TAUTOS ŠVENTĖS minėjimą,’'o ją 
buvo gana daugj.todėl yra sunku išvardinti,nuošir- 
džiai dėkojame; F.!.J,S,Adelaidės Skyriaus

Valdyba.

MIELI ADELAIDĖS LIETUVIAI .’
~ u ’

Spalio 21 dieną, abi savaitgalio mokyk­
los Adelaidėje ruošia didžiulę metinę mugę-METMUGE,’ 
kokios čia neturėjome dar nuo pat kūrimosi pradžios.

Energingi tėvą komitetai,pasitikėdami 
Mindaugo Mauragid padrąsinimais,jau baigia sustatyti 
pramogavimo eigą;Numatoma turėti budelės su riestai­
niais, meduoliais, žmogiukais ir spurgom,karštom dešre­
lėm, chkr in e vilna,taikliais šaudymais ir laimės šuli­
niais.Bus vaiką ir suaugusią rankdarbią parodos iš 
kurią bus galima nusipirkti,bus kelią daiktą loterija# 
bus -rodomi vaiką mokslo darbai ir projektai apie Lie­
tuvą./ Šio skelbimo tąsa 3-čiame puslapyje Į
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METINIS SPAUDOS '

BALIUS 
v V *

"TĖVIŠKES AIDAMS" paremti jau šį šeštadienį,rugsėjo 
15 dieną,L.K.Centro salėje^Padengti stalai.Laikraščius 
skaitančią šviesi nuotaika.Linksma "Spaudos antis" ir^ 
puikus jrakeotra^j Paskubėkit n įsigyti pakvietimus ir už­
sisakyti stalus-,-nes gali pritrukti vietą.Tuojau paskam­
binkite 'telef.76-8353 p.’V.Opulskįui, o jis.reikalą su­
tvarkys • 7.'3O vai.Įėjimas tik $2.50.Kviečiami
visi,

P.S. Mieląsias Ponias prašome baliaus bufetą 
paremti savo maisto gaminiais,kurią lauksime prista­
tant baliaus dieną iki 2-ros vai.L.K.Centre.

PARAPIJOS TARYBA

Tikimasi gauti karus ėlaičią,gyvulią jodinėjimui ir,gal, 
vyno ragavimui.........

Tėvai,seneliai,tetos i? dėdės.1 Vaiką laimes šuli­
niams reikeš daug daiktelią /mažiausiai 300/.Išieškoki­
te skrynias,spintas ir kampelius atliekamą arba jau ne­
bevartojamą žaislą,knygelią, pieštuką,drostuką,vandeni- 
nią spalvų dežučiąjrašyklią/bollpoints/žaidžiamo molio 
/plasticene/ ir kt.daiktelią gerame stovyje.O jei šir­
dis lieps - nupirkite kiek nors už smulkpinigius.

TAUTIEČIAIJKurie tik turite ar pageidaujate dar 
ką nors prie šios METMUGŽS’pridėti,kreipkitės į atski­
rus tėvą komiteto narius; p. p. V. Dundi enę, K. Dundi enę, L. 
Snarskį, E.Baltutienę, J ačiūnskienę, Starinską, J. Stanke- 
vičią,Mauragį ir A.Skeirį.

Abieją Liet.Sav.Mokyklą
TĖVU KOMITETAI

---------------- - p.'L.Vasiliūnui “/senj./ už paaukotą Pa­
rapijos Archyvui vertingą knygąį

1 - p.Alfredui Vitkūnui už $3.00 auką baž-
nySiai, nuoširežlai dėkojame. parapi;jos Taryba-

K . 
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ŠV.MIŠIŲ INTENCIJOS -
/Rugsėjo 16 iki 23 dien./

SEKMAD.9.00 v.S. Jz.Sinkevičių už mirusius artimuosius
IliOO " P.Gasiūno už Povilo v./metinės/ 

PIRMA.Do8.30 " Aukotojos už Jurgio ir Antaninos v.v.
9;00 " EI.Gerulaitiends už Marijos Navakienės v.

ANTRAD.8Į30 " V.I.Vosylių už Balio Dičiūno v.
9-00 " Emil.Petkun!enės už Jono Petkūno sveik.

TREČIA.8Į30 " JniStorpirščio už Aldonos Navakienės sveik.
9^00 ” Dr.Maželienes ūž'Maželių-šeimos mirusius.

KETVIR.8^30 " Valinčių į Švč.P.Mariją
9:00 " Valinčių už abiejų mirusius tėvus.

PENKTA.8;30 " Renatos Binkevičienės už šeimos mirusius 
v v 9i00 " Jn.Kiškio už Balio Dičiūno v.
SESTAD.8i30 " Aukotojos už Skirmundos Visockienėš sveik.

9.00 " Puidoko už Felicijos Puidokienės v.

PARAPIJOS ŽINIOS
- ALDONA NA VAKIENE'labai sunkiai “ 

serga ir yra'gydoma Royal ligonineje.Prisiminkime ją 
savo maldose,

- JUSTINAS VELIČKA mirė rugsėjo 4 d. 
ir buvopalaidotas po gedulingų pamaldų’šv.Kazimiero 
liet.bažnyčioje,Centennial Park kapuose,rug.6 dieną

PADĖKA
- p.KARPIENEI už pasiuvimą salės pianinui

užvalkalo. _ už plokštelių uždėjimą ant pa­
daryto paaukštinimo vargonams bažnyčioje.

- p.Jz.Ramanauskui už nupiovimą gyvatvorės. 
Nuoširdžiai dėkojame.

Parapijos Taryba.
PARAPIJOS QUIZ 34-me trauk.laimė jo;I-14,II-100,111-60

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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